
مرحله دوم فروش ويژه محصولات ايران خودرو به
مناسبت عيد فطر 97

ایران خودرو شرایط و لیست قیمت جدید محصولات خود را در مرحله دوم فروش ويژه محصولات ايران خودرو
به مناسبت عيد فطر 97 بزودی اعلام میکند.

به اطلاع کلیه متقاضیان محترم میرساند شرایط فروش نقدی محصولات ایرانخودرو دیماه 97 به شرح زیر
است. 

شرایط فروش نقدی محصولات ایران خودرو - نیمه دوم دیماه 97 
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مرحله دوم پیش فروش محصولات ایران خودرو به مناسبت عید فطر





مرحله دوم فروش ويژه محصولات ايران خودرو به مناسبت عيد فطر -
 هایما S7 توربو

آغاز مرحله دوم فروش قطعی هایما S7 توربو - خرداد 97

فروش قطعی دو مرحله ای (مشارکت در تولید) خودروی هایما S7 توربو از روز یکشنبه مورخ 97/03/27 تا
زمان تکمیل ظرفیت، به شرح جدول زیر اعلام می گردد:

قواعد و نکات مهم :

1- در این بخشنامه، امکان صلح و خرید انصرافی وجود ندارد.
2- در این بخشنامه پرداخت بهای خودروی هایما S7 توربو در دو مرحله مطابق جدل پیوست انجام خواهد

شد.
3- واریز ودیعه دوم یک ماه پس از ثبت نام از تاریخ 31 تیر الی 7 مردادماه 1397 می باشد.



4- در این بخشنامه هر کد ملی مجاز به ثبت نام فقط یک دستگاه از هر خودرو می باشد .

زمان فعال سازی این بخشنامه: ساعت 16 روز یکشنبه مورخ 97/03/27

مرحله دوم فروش ويژه محصولات ايران خودرو به مناسبت عيد فطر 97
طبق اعلام گروه صنعتي ايران خودرو، مرحله دوم فروش ويژه ایران خودرو به مناسبت عيد سعيد فطر مقرر

بود تا از ساعت 10 صبح يكشنبه آغاز شود، به دليل مراجعه گسترده متقاضيان عملكرد سايت
اينترنتی فروش ایران خودرو با كندی مواجه شده و امكان نام نويسی برای تعدادی از مشتريان مقدور

نشده است.

برهمين مبنا، گروه صنعتی ايران خودرو تاكيد كرد برنامه های فروش اين ایران خودرو به صورت مستمر
ادامه خواهد داشت، لذا ضمن عذر خواهی بابت كندی سيستم ثبت نامها به دليل تقاضای فراوان، از

مشتريان محترم ایران خودرو تقاضا میشود با اتخاذ صبر و شكيبایی نسبت به ثبت نام خود اقدام کنند.

بديهي است بابت فروش محصولات ایران خودرو هيچ نگرانی وجود ندارد و به منظور پاسخگويی به حجم
تقاضای بازار برنامه ريزی و تمهيدات لازم براي تأمين به موقع و افزايش ظرفيت توليد  صورت پذيرفته

است. 

این مطلب پس از اعلام لیست قیمت جدید  در  مرحله دوم فروش ويژه محصولات ايران خودرو به مناسبت عيد
فطر 97 بروز میشود.

شرایط فروش ایران خودرو به مناسبت عید فطر (دور اول):

شرایط فروش نقدی ایرانخودرو  به مناسبت عید فطر: رانا، پژو 206،
S7 کراس و هایما H30

شرایط فروش فوری خودروی محصولات ایران خودرو راناLX، پژو H30 ،206کراس و هایماS7 به مناسبت
عید سعید فطر با ظرفیت محدود از روز یکشنبه 97/03/27 تا زمان تکمیل ظرفیت، به شرح جدول ذیل اعلام

می گردد.

شرایط فروش نقدی ایرانخودرو به مناسبت عید فطر97
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هرکدملی ۱ دستگاه
ظرفیت محدود

محدودیت کدملی برای افرادی که ۶ ماهه گذشته ازهرنوع فروش محصولات ایرانخودرو خریداری کرده
اند قادربه ثبت نام دراين بخشنامه نيستند.

به اطلاع کلیه متقاضیان محترم میرساند شرایط فروش اقساطی خودروی اچ سی کراس / H30 Cross تا
تکمیل ظرفیت به شرح جدول زیر است.

زمان ثبت نام طرح فروش اقساطی خودروی اچ سی کراس / H30 Cross از روز  چهار شنبه مورخه 97/03/23 ساعت 10 صبح
است.

شرایط فروش اقساطی خودروی اچ سی کراس / H30 Cross به مناسبت عید
فطر - خرداد 97

به اطلاع کلیه متقاضیان محترم میرساند شرایط فروش اقساطی خودروی هایما S7 توربو تا تکمیل ظرفیت
به شرح جدول زیر است.
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زمان ثبت نام طرح فروش اقساطی خودروی هایما S7 توربو از روز  چهار شنبه مورخه 97/03/23 ساعت 10 صبح است.

شرایط فروش اقساطی خودروی هایما S7 توربو به مناسبت عید فطر -
خرداد 97

به اطلاع کلیه متقاضیان محترم میرساند شرایط فروش اقساطی پژو 206 تا تکمیل ظرفیت به شرح جدول زیر
است.

زمان ثبت نام طرح فروش اقساطی پژو 206 از روز  چهار شنبه مورخه 97/03/23 ساعت 10 صبح است.

شرایط فروش اقساطی پژو 206  به مناسبت عید فطر - خرداد 97

 

به اطلاع کلیه متقاضیان محترم میرساند شرایط فروش اقساطی خودروی رانا تا تکمیل ظرفیت به شرح جدول
زیر است.

زمان ثبت نام طرح فروش اقساطی خودروی رانا از روز  چهار شنبه مورخه 97/03/23 ساعت 10 صبح است.

شرایط فروش اقساطی خودروی رانا به مناسبت عید فطر - خرداد 97

برای مشاهده آخرین قیمت محصولات ایران خودرو اینجا کلیک کنید
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برای مشاهده آخرین قیمت محصولات سایپا اینجا کلیک کنید

دسته بندی: 
خودرو

شرایط فروش نقدی ایران خودرو
شرایط فروش اقساطی ایران خودرو

پیش فروش ایران خودرو
تاریخ انتشار: 

15:45 - 28/03/1397
برچسب: 

فروش ويژه محصولات ايران خودرو - محصولات اقساطی - فروش نقدی ایران خودرو - فروش اقساطی ایران
خودرو - ایران خودرو عید فطر - ایران خودرو عید فطر 97
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